

INTERNATIONAL CENTER FOR CHEMICAL AND BIOLOGICAL SCIENCES
UNIVERSITY OF KARACHI
KARACHI-75270

TENDER NOTICE NO. ICCBS-HEC-PSF-PAS-190411

Sealed tenders are invited from the Sales Tax and Income Tax registered firms for purchase / import of scientific equipments, chemicals, glasswares and consumables for the Center. The details and specifications of the items can be collected from the date of publication of the advertisement in the newspapers, from Purchase Office of the Center, on any working day between 9:00 a.m. to 12:30 p.m. (except Friday), on payment of Rs. 300/- (non-refundable), in shape of a Pay Order (Demand Draft by the out of Karachi suppliers), in favour of the Director, I.C.C.B.S., or downloaded from the websites www.iccs.edu www.pprasindh.gov.pk and www.ppra.org.pk The tenders can be submitted with 2% of the bid value as bid security in shape of a Pay Order in favour of the Director, I.C.C.B.S, latest by 10:30 a.m. on 19-04-2011. The tenders will be opened in Purchase Office of the Center at 11:00 a.m. on the same day in presence of the bidders or their representatives. The Procuring Agency may reject any or all bids subject to the relevant provisions of SPP Rules.

INF-KRY: No. 1040/11

DAWN 30/3/11

DIRECTOR

DAILY EXPRESS, KARACHI, THURSDAY, MARCH 31, 2011

انٹرنیشنل سینٹر فار کیمیکل اینڈ بائیولوجیکل سائنسز یونیورسٹی آف کراچی

کراچی، 75270

ٹینڈر نوٹس نمبر ICCBS-HEC-PSF-PAS-190411

برائے سینٹر سائنٹیفک ایکویپمنٹس، کیمیکل، گلاس ویئر اور کنزیوم ایبلز کی خریداری / اپورٹ کیلئے سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس رجسٹرڈ فرمز سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ آئٹمز کی تفصیل اور تصریحات رقم /- Rs.300 (ثالثی واپسی) بشکل پے آرڈر (ڈیمانڈ ڈرافٹ، کراچی سے باہر کے پلاٹرز ہونے کی صورت میں) بحق ڈائریکٹر I.C.C.B.S پیش کرنے پر (سوائے جمعہ) اخبارات میں اشتہار ہذا کی اشاعت کی تاریخ سے کسی بھی کام والے دن صبح 9:00 بجے تا دن 12:30 بجے سینٹر کے پریچیز آفس سے حاصل کی جاسکتی ہیں یا ویب سائٹس www.iccs.edu، www.pprasindh.gov.pk اور www.ppra.org.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈرز بولی کی رقم کا 2% بطور بڈ سیکورٹی بشکل پے آرڈر جو ڈائریکٹر I.C.C.B.S کے حق میں جاری کیا گیا ہو، کی ادائیگی پر 19-04-2011 کو صبح 10:30 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں، موصول شدہ ٹینڈرز بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں اسی دن 11:00 بجے سینٹر کے پریچیز آفس میں کھولے جائیں گے۔ SPP روز کی متعلقہ شقوں کے تحت پروکیورنگ ایجنسی کسی یا تمام پیشکشوں کو مسترد کر سکتی ہے۔

ڈائریکٹر EXPRESS 31/3/11 INF-KRY:No.1040/11

انٽرنيشنل سينٽر فار ڪيميڪل اينڊ بايولاجيڪل
سائنسز يونيورسٽي آف ڪراچي، ڪراچي۔ 75270

ٽينڊر نوٽيس نمبر آءِ سي سي بي ايس۔ ايڇ اي
سي۔ پي ايس ايف۔ پي اي ايس۔ 190411

سينٽر لاءِ سائينٽفڪ ايڪيوريمينٽس، ڪيميڪلز گلاس ويئر ۽ ڪنزيومر ايلز جي خريداري لاءِ سيلز
ٽيڪس ۽ انڪم ٽيڪس رجسٽرڊ سپلائرز کان مهربند ٽينڊر گھرائجن ٿا. آئمز جا تفصيل ۽
ايسيفڪيشن سينٽر جي پرجيز آفيس مان ڪنهن به ڪم ڪار واري ڏينهن صبح جو 9:00 وڳي
کان منجهند 12:30 وڳي تائين (جمعي ڏينهن کان سواءِ) هن اشتهار جي اخبارن ۾ اشاعت جي تاريخ
کان ڊائريڪٽر ICCBS جي حق ۾ پي آرڊر (ڪراچي کان ٻاهر وارن سپلائرز پاران ڊمانڊ ڊرافٽ) جي
صورت ۾ 300 روپين جي ادائگي تي حاصل ڪري سگھجن ٿا يا ويب سائيت (www.iccs.edu،
www.pprasindh.gov.pk ۽ www.ppra.org.pk) تان ڊائون لوڊ ڪري سگھجن ٿا.
ٽينڊر، ڊائريڪٽر ICCBS جي حق ۾ پي آرڊر جي صورت ۾ سوڻي رقم طور واک ماليت جي 2
سيڪڙو سان دير ۾ دير 19_04_2011 تي صبح جو 10:30 وڳي تائين جمع ڪرائي سگھجن ٿا.
ٽينڊر، سينٽر جي پرجيز آفيس ۾ صبح 11:00 وڳي ساڳي ڏينهن واک ڏيندڙن يا سندن نمائندن جي
موجودگيءَ ۾ ڪوليا ويندا. پروڪيورنگ ايجنسي ايس بي بي رولز جي لاڳاپيل تشريحات جي شرط سان
ڪنهن به يا سمورن واکن کي رد ڪري سگھي ٿي.

Kasim
31/03

ڊائريڪٽر

INF/KRY.No:1040/2011